



平成18年12月 1 日

各 位

会社名 株式会社共立メンテナンス
代表者名 代表取締役社長 佐藤充孝
(コード番号 9616 東証第一部)
問合せ先 取締役副社長 上田卓味
電話番号 03-5295-7778

(訂正) 「平成19年 3 月期 中間決算短信 (連結) 」の一部訂正について

平成18年11月15日に公表いたしました「平成19年 3 月期 中間決算短信 (連結) 」
について一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、訂正箇所には下線を付しております。

以 上

平成 19 年 3 月期 中間決算短信（連結）（1 ページ）

1. 18 年 9 月中間期の連結業績（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

(1) 連結経営成績

《訂正前》

（百万円未満切り捨て）

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18 年 9 月中間期	31,066	3.4	2,800	△3.4	2,838	1.7
17 年 9 月中間期	30,040	10.2	2,897	15.2	2,790	12.6
18 年 3 月期	63,084		4,611		4,823	

《訂正後》

（百万円未満切り捨て）

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18 年 9 月中間期	30,850	2.7	2,800	△3.4	2,838	1.7
17 年 9 月中間期	30,040	10.2	2,897	15.2	2,790	12.6
18 年 3 月期	63,084		4,611		4,823	

(2) 連結財政状態

《訂正前》

（百万円未満切り捨て）

	総資産	純資産	自己資本比率	1 株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
18 年 9 月中間期	101,298	26,460	26.0	2,119 72
17 年 9 月中間期	86,421	21,613	25.0	1,934 69
18 年 3 月期	98,047	25,512	26.0	2,052 29

《訂正後》

（百万円未満切り捨て）

	総資産	純資産	自己資本比率	1 株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
18 年 9 月中間期	100,740	26,428	26.1	2,117 51
17 年 9 月中間期	86,421	21,613	25.0	1,934 69
18 年 3 月期	98,047	25,512	26.0	2,052 29

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

《訂正前》

（百万円未満切り捨て）

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18 年 9 月中間期	△2,338	1,532	△1,450	10,517
17 年 9 月中間期	△789	△8,588	4,099	8,697
18 年 3 月期	5,855	△15,961	8,365	12,236

《訂正後》

（百万円未満切り捨て）

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18 年 9 月中間期	△2,798	1,992	△1,450	10,517
17 年 9 月中間期	△789	△8,588	4,099	8,697
18 年 3 月期	5,855	△15,961	8,365	12,236

3. 経営成績及び財政状態

(1) 経営成績 (6 ページ)

当中間期の業績全般の概況

(連結業績)

《訂正前》

(単位：百万円)

	前中間期 平成 17 年 9 月期	当中間期 平成 18 年 9 月期	増減率 (%)
売上高	30,040	<u>31,066</u>	<u>3.4</u>
営業利益	2,897	2,800	△3.4
経常利益	2,790	2,838	1.7
中間純利益	1,029	1,523	48.0

この結果、当中間期の業績は売上高 31,066 百万円（前年同期比 3.4% 増）、営業利益 2,800 百万円（前年同期比 3.4% 減）、経常利益 2,838 百万円（前年同期比 1.7% 増）、中間純利益は 1,523 百万円（前年同期比 48.0% 増）となり、当期は前期に計上した大規模な減損損失がなかった事により中間純利益は大幅な増益となりました。

《訂正後》

(単位：百万円)

	前中間期 平成 17 年 9 月期	当中間期 平成 18 年 9 月期	増減率 (%)
売上高	30,040	<u>30,850</u>	<u>2.7</u>
営業利益	2,897	2,800	△3.4
経常利益	2,790	2,838	1.7
中間純利益	1,029	1,523	48.0

この結果、当中間期の業績は売上高 30,850 百万円（前年同期比 2.7% 増）、営業利益 2,800 百万円（前年同期比 3.4% 減）、経常利益 2,838 百万円（前年同期比 1.7% 増）、中間純利益は 1,523 百万円（前年同期比 48.0% 増）となり、当期は前期に計上した大規模な減損損失がなかった事により中間純利益は大幅な増益となりました。

(2) 財政状態 (10 ページ)

《訂正前》

(単位：百万円)

	前中間期 平成 17 年 9 月期	当中間期 平成 18 年 9 月期	増減額
営業活動によるキャッシュ・フロー	△789	<u>△2,338</u>	<u>△1,549</u>
投資活動によるキャッシュ・フロー	△8,588	<u>1,532</u>	<u>10,121</u>
財務活動によるキャッシュ・フロー	4,099	△1,450	△5,549
現金及び現金同等物の中間期末残高	8,697	10,517	1,819

《訂正後》

(単位：百万円)

	前中間期 平成 17 年 9 月期	当中間期 平成 18 年 9 月期	増減額
営業活動によるキャッシュ・フロー	△789	<u>△2,798</u>	<u>△2,009</u>
投資活動によるキャッシュ・フロー	△8,588	<u>1,992</u>	<u>10,581</u>
財務活動によるキャッシュ・フロー	4,099	△1,450	△5,549
現金及び現金同等物の中間期末残高	8,697	10,517	1,819

当中間連結会計期間のキャッシュ・フローの状況（10 ページ）

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

《訂正前》

当中間連結会計期間の営業活動による資金は、当社グループの主力事業である寮事業の特性として契約金等の前受入金が多半に集中しているため上半期では前受金の増減額が大幅に減少いたします。また、デベロップメント事業においてたな卸資産の取得による支出が増加し、仕入債務が減少したことにより前年同期に比べ 1,549 百万円減少し、△2,338 百万円となりました。

《訂正後》

当中間連結会計期間の営業活動による資金は、当社グループの主力事業である寮事業の特性として契約金等の前受入金が多半に集中しているため上半期では前受金の増減額が大幅に減少いたします。また、デベロップメント事業においてたな卸資産の取得による支出が増加し、仕入債務が減少したことにより前年同期に比べ 2,009 百万円減少し、△2,798 百万円となりました。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

《訂正前》

当中間連結会計期間の投資活動による資金は、寮事業及びホテル事業において新規事業所の取得や既存事業所の設備入替え等による支出がありましたが、有形固定資産の売却及び有価証券の売却による収入があったこと等により、前年同期に比べ 10,121 百万円支出が減少し、1,532 百万円となりました。

《訂正後》

当中間連結会計期間の投資活動による資金は、寮事業及びホテル事業において新規事業所の取得や既存事業所の設備入替え等による支出がありましたが、有形固定資産の売却及び有価証券の売却による収入があったこと等により、前年同期に比べ 10,581 百万円支出が減少し、1,992 百万円となりました。

当社及び当社グループのキャッシュ・フロー指標のトレンド

《訂正前》

	平成 16 年 9 月期	平成 17 年 3 月期	平成 17 年 9 月期	平成 18 年 3 月期	平成 18 年 9 月期
自己資本比率 (%)	25.4	24.3	25.0	26.0	<u>26.0</u>
時価ベースの自己資本比率 (%)	32.3	29.3	37.7	61.1	<u>33.0</u>
債務償還年数 (年)	—	5.7	—	7.7	—
インタレスト・ガバレッジ・レシオ	—	13.0	—	10.6	—

《訂正後》

	平成 16 年 9 月期	平成 17 年 3 月期	平成 17 年 9 月期	平成 18 年 3 月期	平成 18 年 9 月期
自己資本比率 (%)	25.4	24.3	25.0	26.0	<u>26.1</u>
時価ベースの自己資本比率 (%)	32.3	29.3	37.7	61.1	<u>33.7</u>
債務償還年数 (年)	—	5.7	—	7.7	—
インタレスト・ガバレッジ・レシオ	—	13.0	—	10.6	—

4. 中間連結財務諸表等

(1) 中間連結貸借対照表 (13ページ)

《訂正前》

区分	注記 番号	前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日)		当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)		対前中間期比 増減 (百万円)	前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日)		
		金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)		金額 (百万円)	構成比 (%)	
(資産の部)									
I		流動資産							
1		現金及び預金	9,394	11,129		12,898			
2		受取手形及び売掛金	2,346	<u>2,515</u>		3,642			
3	※2	たな卸資産	2,270	3,878		1,298			
4		その他	4,765	5,458		5,566			
		貸倒引当金	△ 50	△ 52		△ 55			
		流動資産合計	18,727	21.7	<u>22,929</u>	<u>22.7</u>	23,350	23.8	
II		固定資産							
1		有形固定資産							
(1)	※1.2	建物及び構築物	20,916	19,980		21,049			
(2)	※2	土地	17,174	19,114		19,071			
(3)	※1.2	信託建物及び構築物	—	<u>6,177</u>		—			
(4)	※2	信託土地	—	5,066		—			
(5)	※1	その他	2,711	40,803	<u>5,345</u>	<u>55,684</u>	<u>14,881</u>	4,717	44,838
2		無形固定資産							
(1)		連結調整勘定	120	—		111			
(2)		のれん	—	102		—			
(3)		その他	2,158	2,278	2,486	2,588	309	2,225	2,337
3		投資その他の資産							
(1)	※2	投資有価証券	9,460	4,543		12,859			
(2)		差入保証金	6,381	6,235		6,346			
(3)		敷金	5,049	4,834		4,835			
(4)		その他	3,805	<u>4,537</u>		3,557			
		貸倒引当金	△ 106	24,591	△ 95	<u>20,054</u>	△ 93	27,506	
		固定資産合計	67,672	78.3	<u>78,326</u>	<u>77.3</u>	10,654	74,681	76.2
III		繰延資産							
			20	0.0	42	0.0	21	14	0.0
		資産合計	86,421	100.0	<u>101,298</u>	100.0	<u>14,877</u>	98,047	100.0

4. 中間連結財務諸表等

(1) 中間連結貸借対照表 (13ページ)

《訂正後》

区分	注記 番号	前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日)		当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)		対前中間期比 増減 (百万円)	前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日)		
		金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)		金額 (百万円)	構成比 (%)	
(資産の部)									
I 流動資産									
1 現金及び預金		9,394		11,129			12,898		
2 受取手形及び売掛金		2,346		2,482			3,642		
3 たな卸資産	※2	2,270		3,878			1,298		
4 その他		4,765		5,458			5,566		
貸倒引当金		△ 50		△ 52			△ 55		
流動資産合計		18,727	21.7	22,896	22.8	4,168	23,350	23.8	
II 固定資産									
1 有形固定資産									
(1) 建物及び構築物	※1.2	20,916		19,980			21,049		
(2) 土地	※2	17,174		19,114			19,071		
(3) 信託建物及び構築物	※1.2	—		6,121			—		
(4) 信託土地	※2	—		5,066			—		
(5) その他	※1	2,711	40,803	4,852	55,135	14,332	4,717	44,838	
2 無形固定資産									
(1) 連結調整勘定		120		—			111		
(2) のれん		—		102			—		
(3) その他		2,158	2,278	2,486	2,588	309	2,225	2,337	
3 投資その他の資産									
(1) 投資有価証券	※2	9,460		4,543			12,859		
(2) 差入保証金		6,381		6,235			6,346		
(3) 敷金		5,049		4,834			4,835		
(4) その他		3,805		4,560			3,557		
貸倒引当金		△ 106	24,591	△ 95	20,078		△ 93	27,506	
固定資産合計		67,672	78.3	77,801	77.2	10,128	74,681	76.2	
III 繰延資産		20	0.0	42	0.0	21	14	0.0	
資産合計		86,421	100.0	100,740	100.0	14,319	98,047	100.0	

(1) 中間連結貸借対照表 (14ページ)

《訂正前》

区分	注記 番号	前中間連結会計期末 (平成17年9月30日)		当中間連結会計期末 (平成18年9月30日)		対前中間期比 増減 (百万円)	前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日)		
		金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)		金額 (百万円)	構成比 (%)	
(負債の部)									
I		流動負債							
1		1,422		1,637			3,622		
2	※2	17,982		<u>14,193</u>			21,668		
3		1,640		1,440			1,440		
4		1,029		1,770			810		
5		8,281		<u>9,762</u>			11,130		
6		728		692			991		
7		—		60			—		
8		3		67			45		
9	※2	2,860		3,527			4,330		
		33,948	39.3	<u>33,152</u>	32.7	△ 796	44,039	44.9	
II		固定負債							
1		7,951		14,203			5,061		
2	※2	14,665		<u>18,554</u>			15,536		
3		4,516		4,180			4,221		
4		960		1,015			980		
5		350		377			374		
6	※2	2,256		3,354			2,141		
		30,699	35.5	<u>41,685</u>	41.2	10,985	28,316	28.9	
		64,648	74.8	<u>74,837</u>	73.9	10,189	72,355	73.8	
(少数株主持分)									
		158	0.2	—	—	△ 158	179	0.2	
(資本の部)									
I		資本金							
		3,515	4.0	—	—	△ 3,515	5,051	5.1	
II		資本剰余金							
		4,323	5.0	—	—	△ 4,323	5,857	6.0	
III		利益剰余金							
		13,900	16.1	—	—	△ 13,900	14,680	15.0	
IV		その他有価証券 評価差額金							
		172	0.2	—	—	△ 172	249	0.2	
V		自己株式							
		△ 298	△ 0.3	—	—	298	△ 326	△ 0.3	
		21,613	25.0	—	—	△ 21,613	25,512	26.0	
		86,421	100.0	—	—	△ 86,421	98,047	100.0	
(純資産の部)									
I		株主資本							
1		—	—	5,120	5.1	5,120	—	—	
2		—	—	5,926	<u>5.8</u>	5,926	—	—	
3		—	—	<u>15,552</u>	<u>15.3</u>	<u>15,552</u>	—	—	
4		—	—	△ 329	△ 0.3	△ 329	—	—	
		—	—	<u>26,270</u>	<u>25.9</u>	<u>26,270</u>	—	—	
II		評価・換算差額等							
		—	—	27	0.0	27	—	—	
		—	—	2	0.0	2	—	—	
		—	—	29	0.0	29	—	—	
III		少数株主持分							
		—	—	159	0.2	159	—	—	
		—	—	<u>26,460</u>	<u>26.1</u>	<u>26,460</u>	—	—	
		—	—	<u>101,298</u>	100.0	<u>101,298</u>	—	—	

(1) 中間連結貸借対照表 (14ページ)

《訂正後》

区分	注記 番号	前中間連結会計期末 (平成17年9月30日)		当中間連結会計期末 (平成18年9月30日)		対前中間期比 増減 (百万円)	前連結会計年度の 要約連結貸借対照表 (平成18年3月31日)		
		金額 (百万円)	構成比 (%)	金額 (百万円)	構成比 (%)		金額 (百万円)	構成比 (%)	
(負債の部)									
I		流動負債							
1		1,422		1,637			3,622		
2	※2	17,982		14,243			21,668		
3		1,640		1,440			1,440		
4		1,029		1,770			810		
5		8,281		9,237			11,130		
6		728		692			991		
7		—		60			—		
8		3		67			45		
9	※2	2,860		3,527			4,330		
		33,948	39.3	32,675	32.5	△ 1,272	44,039	44.9	
II		固定負債							
1		7,951		14,203			5,061		
2	※2	14,665		18,505			15,536		
3		4,516		4,180			4,221		
4		960		1,015			980		
5		350		377			374		
6	※2	2,256		3,354			2,141		
		30,699	35.5	41,636	41.3	10,936	28,316	28.9	
		64,648	74.8	74,312	73.8	9,663	72,355	73.8	
(少数株主持分)									
		158	0.2	—	—	△ 158	179	0.2	
(資本の部)									
I		資本金							
		3,515	4.0	—	—	△ 3,515	5,051	5.1	
II		資本剰余金							
		4,323	5.0	—	—	△ 4,323	5,857	6.0	
III		利益剰余金							
		13,900	16.1	—	—	△ 13,900	14,680	15.0	
IV		その他有価証券 評価差額金							
		172	0.2	—	—	△ 172	249	0.2	
V		自己株式							
		△ 298	△ 0.3	—	—	298	△ 326	△ 0.3	
		21,613	25.0	—	—	△ 21,613	25,512	26.0	
		86,421	100.0	—	—	△ 86,421	98,047	100.0	
(純資産の部)									
I		株主資本							
1		—	—	5,120	5.1	5,120	—	—	
2		—	—	5,926	5.9	5,926	—	—	
3		—	—	15,525	15.4	15,525	—	—	
4		—	—	△ 329	△ 0.3	△ 329	—	—	
		—	—	26,243	26.1	26,243	—	—	
II		評価・換算差額等							
		—	—	27	0.0	27	—	—	
		—	—	2	0.0	2	—	—	
		—	—	29	0.0	29	—	—	
III		少数株主持分							
		—	—	154	0.1	154	—	—	
		—	—	26,428	26.2	26,428	—	—	
		—	—	100,740	100.0	100,740	—	—	

(2) 中間連結損益計算書 (15ページ)

《訂正前》

区分	注記 番号	前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日)		当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)		対前中間期比	前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)			
		金額 (百万円)	百分比 (%)	金額 (百万円)	百分比 (%)		増減 (百万円)	金額 (百万円)	百分比 (%)	
I 売上高		30,040	100.0	31,066	100.0	1.025	63,084	100.0		
II 売上原価		23,744	79.0	24,296	78.2	551	51,301	81.3		
売上総利益		6,295	21.0	6,770	21.8	474	11,783	18.7		
III 販売費及び一般管理費	※1	3,398	11.3	3,969	12.8	571	7,172	11.4		
営業利益		2,897	9.7	2,800	9.0	△ 97	4,611	7.3		
IV 営業外収益										
1 受取利息		13		11			39			
2 受取配当金		49		205			188			
3 有価証券売却益		122		65			341			
4 解約保証金収入		43		71			149			
5 持分法による投資利益		0		17			5			
6 その他		49	278	184	556	1.8	233	957	1.5	
V 営業外費用										
1 支払利息		265		364			513			
2 売上割引		39		41			—			
3 その他		80	385	112	518	1.7	132	231	745	1.2
経常利益		2,790	9.3	2,838	9.1	48	4,823	7.6		
VI 特別利益										
1 投資有価証券売却益		—	—	38	38	0.1	38	208	208	0.3
VII 特別損失										
1 前期損益修正損		—		—			215			
2 固定資産除却損		—		—			36			
3 減損損失	※2	974		—			1,012			
4 年金基金脱退一括拠出金		—		—			335			
5 支払違約金		—	974	48	48	0.2	△ 926	—	1,599	2.5
税金等調整前中間 (当期) 純利益		1,815	6.0	2,828	9.1	1,012	3,432	5.4		
法人税、住民税及び事業税		969		1,729			1,746			
法人税等調整額		△ 207	761	△ 452	1,276	4.1	515	△ 369	1,377	2.1
少数株主利益		24	0.1	27	0.1	3	44	0.1		
中間 (当期) 純利益		1,029	3.4	1,523	4.9	494	2,010	3.2		

(2) 中間連結損益計算書 (15ページ)

《訂正後》

区分	注記 番号	前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日)		当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)		対前中間期比	前連結会計年度の 要約連結損益計算書 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)			
		金額 (百万円)	百分比 (%)	金額 (百万円)	百分比 (%)		増減 (百万円)	金額 (百万円)	百分比 (%)	
I 売上高		30,040	100.0	30,850	100.0	809	63,084	100.0		
II 売上原価		23,744	79.0	24,005	77.8	260	51,301	81.3		
売上総利益		6,295	21.0	6,845	22.2	549	11,783	18.7		
III 販売費及び一般管理費	※1	3,398	11.3	4,044	13.1	646	7,172	11.4		
営業利益		2,897	9.7	2,800	9.1	△ 97	4,611	7.3		
IV 営業外収益										
1 受取利息		13		11			39			
2 受取配当金		49		205			188			
3 有価証券売却益		122		65			341			
4 解約保証金収入		43		71			149			
5 持分法による投資利益		0		17			5			
6 その他		49	278	184	556	1.8	233	957	1.5	
V 営業外費用										
1 支払利息		265		364			513			
2 売上割引		39		41			—			
3 その他		80	385	112	518	1.7	132	231	745	1.2
経常利益		2,790	9.3	2,838	9.2	48	4,823	7.6		
VI 特別利益										
1 投資有価証券売却益		—	—	38	38	0.1	38	208	208	0.3
VII 特別損失										
1 前期損益修正損		—		—			215			
2 固定資産除却損		—		—			36			
3 減損損失	※2	974		—			1,012			
4 年金基金脱退一括拠出金		—		—			335			
5 支払違約金		—	974	48	48	0.1	△ 926	—	1,599	2.5
税金等調整前中間 (当期) 純利益		1,815	6.0	2,828	9.2	1,012	3,432	5.4		
法人税、住民税及び事業税		969		1,729			1,746			
法人税等調整額		△ 207	761	△ 452	1,276	4.2	515	△ 369	1,377	2.1
少数株主利益		24	0.1	27	0.1	3	44	0.1		
中間(当期)純利益		1,029	3.4	1,523	4.9	494	2,010	3.2		

(3) 中間連結剰余金計算書及び中間連結株主資本等変動計算書

中間連結株主資本等変動計算書 (17ページ)

当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)

《訂正前》

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成18年3月31日 残高 (百万円)	5,051	5,857	14,680	△ 326	25,263
中間連結会計期間中の変動額					
新株予約権付社債の新株予約権 の権利行使による新株発行	69	68			138
剰余金の配当			△ 222		△ 222
利益処分による役員賞与			△ 157		△ 157
中間純利益			1,523		1,523
連結子会社の増加に伴う減少高			△ 271		△ 271
自己株式の取得				△ 3	△ 3
自己株式の処分		0		0	0
株主資本以外の項目の中間連結 会計期間中の変動額 (純額)	0	0	0	0	0
中間連結会計期間中の変動額合計 (百万円)	69	69	872	△ 3	1,007
平成18年9月30日 残高 (百万円)	5,120	5,926	15,552	△ 329	26,270

	評価・換算差額等			少数株主 持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延 ヘッジ 損益	評価・換算 差額等 合計		
平成18年3月31日 残高 (百万円)	249	—	249	179	25,691
中間連結会計期間中の変動額					
新株予約権付社債の新株予約権 の権利行使による新株発行					138
剰余金の配当					△ 222
利益処分による役員賞与					△ 157
中間純利益					1,523
連結子会社の増加に伴う減少高					△ 271
自己株式の取得					△ 3
自己株式の処分					0
株主資本以外の項目の中間連結 会計期間中の変動額 (純額)	△ 221	2	△ 219	△ 19	△ 238
中間連結会計期間中の変動額合計 (百万円)	△ 221	2	△ 219	△ 19	768
平成18年9月30日 残高 (百万円)	27	2	29	159	26,460

(3) 中間連結剰余金計算書及び中間連結株主資本等変動計算書

中間連結株主資本等変動計算書 (17ページ)

当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)

《訂正後》

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成18年3月31日 残高 (百万円)	5,051	5,857	14,680	△ 326	25,263
中間連結会計期間中の変動額					
新株予約権付社債の新株予約権 の権利行使による新株発行	69	68			138
剰余金の配当			△ 222		△ 222
利益処分による役員賞与			△ 157		△ 157
中間純利益			1,523		1,523
連結子会社の増加に伴う減少高			△ 299		△ 299
自己株式の取得				△ 3	△ 3
自己株式の処分		0		0	0
株主資本以外の項目の中間連結 会計期間中の変動額 (純額)	—	—	—	—	—
中間連結会計期間中の変動額合計 (百万円)	69	69	844	△ 3	979
平成18年9月30日 残高 (百万円)	5,120	5,926	15,525	△ 329	26,243

	評価・換算差額等			少数株主 持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延 ヘッジ 損益	評価・換算 差額等 合計		
平成18年3月31日 残高 (百万円)	249	—	249	179	25,691
中間連結会計期間中の変動額					
新株予約権付社債の新株予約権 の権利行使による新株発行					138
剰余金の配当					△ 222
利益処分による役員賞与					△ 157
中間純利益					1,523
連結子会社の増加に伴う減少高					△ 299
自己株式の取得					△ 3
自己株式の処分					0
株主資本以外の項目の中間連結 会計期間中の変動額 (純額)	△ 221	2	△ 219	△ 24	△ 243
中間連結会計期間中の変動額合計 (百万円)	△ 221	2	△ 219	△ 24	736
平成18年9月30日 残高 (百万円)	27	2	29	154	26,428

(4) 中間連結キャッシュ・フロー計算書 (18ページ)

《訂正前》

		前中間連結会計期間 (自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 9月 30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年 4月 1日 至 平成18年 9月 30日)	対前中間期比	前連結会計年度の 要約連結キャッシュ ・フロー計算書 (自 平成17年 4月 1日 至 平成18年 3月 31日)
区分	注記 番号	金額 (百万円)	金額 (百万円)	増減 (百万円)	金額 (百万円)
I 営業活動によるキャッシュ・フロー					
税金等調整前中間 (当期) 純利益		1,815	2,828		3,432
減価償却費		753	940		1,634
減損損失		974	—		1,012
賞与引当金の増減額		△ 156	△ 298		—
受取利息及び受取配当金		△ 63	△ 217		△ 227
支払利息		265	364		513
有価証券売却損益		△ 123	△ 103		△ 550
売上債権の増減額		1,157	992		△ 138
未収入金の増減額		190	688		△ 453
たな卸資産の増減額		△ 751	△ 2,580		221
仕入債務の増減額		△ 456	△ 2,005		1,736
前受金の増減額		△ 2,083	△ 1,383		877
預り金の増減額		△ 879	△ 787		—
預り保証金の増減額		△ 8	△ 117		119
役員賞与の支払額		△ 156	△ 164		△ 156
その他		472	445		621
小計		949	△ 1,398	△ 2,348	8,643
利息及び配当金の受取額		60	143		202
利息の支払額		△ 273	△ 365		△ 554
法人税等の支払額		△ 1,526	△ 717		△ 2,435
営業活動によるキャッシュ・フロー		△ 789	△ 2,338	△ 1,549	5,855
II 投資活動によるキャッシュ・フロー					
有価証券の取得による支出		△ 3,516	△ 1,615		△ 8,910
有価証券の売却による収入		1,719	4,465		4,374
有形固定資産の取得による支出		△ 4,511	△ 8,522		△ 9,031
有形固定資産の売却による収入		—	7,825		98
無形固定資産の取得による支出		—	△ 376		△ 235
長期前払費用の取得による支出		△ 219	△ 264		△ 366
貸付金の貸付による支出		△ 1,117	207		△ 704
貸付金の回収による収入		1,000	△ 220		701
差入保証金・敷金の差入による支出		△ 2,387	—		△ 3,174
差入保証金・敷金の返還による収入		543	169		1,346
その他		△ 99	△ 135		△ 58
投資活動によるキャッシュ・フロー		△ 8,588	1,532	10,121	△ 15,961
III 財務活動によるキャッシュ・フロー					
短期借入金の純増減額		8,405	△ 4,866		11,385
長期借入金の借入による収入		560	2,666		6,210
長期借入金の返済による支出		△ 4,542	△ 8,263		△ 8,614
社債の発行による収入		500	9,995		1,491
社債の償還による支出		△ 570	△ 720		△ 1,590
配当金の支払額		△ 217	△ 222		△ 418
少数株主に対する配当金の支払額		△ 10	△ 18		△ 10
その他		△ 24	△ 21		△ 86
財務活動によるキャッシュ・フロー		4,099	△ 1,450	△ 5,549	8,365
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額		—	—	—	—
V 現金及び現金同等物の増減額 (減少: △)		△ 5,278	△ 2,256	3,022	△ 1,739
VI 現金及び現金同等物の期首残高		13,976	12,236	△ 1,739	13,976
VII 新規連結に伴う現金及び現金同等物		—	537	537	—
VIII 現金及び現金同等物の中間期末 (期末) 残高	※1	8,697	10,517	1,819	12,236

(4) 中間連結キャッシュ・フロー計算書 (18ページ)

《訂正後》

		前中間連結会計期間 (自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 9月 30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年 4月 1日 至 平成18年 9月 30日)	対前中間期比	前連結会計年度の 要約連結キャッシュ ・フロー計算書 (自 平成17年 4月 1日 至 平成18年 3月 31日)
区分	注記 番号	金額 (百万円)	金額 (百万円)	増減 (百万円)	金額 (百万円)
I 営業活動によるキャッシュ・フロー					
税金等調整前中間 (当期) 純利益		1,815	2,828		3,432
減価償却費		753	940		1,634
減損損失		974	—		1,012
賞与引当金の増減額		△ 156	△ 298		—
受取利息及び受取配当金		△ 63	△ 217		△ 227
支払利息		265	364		513
有価証券売却損益		△ 123	△ 103		△ 550
売上債権の増減額		1,157	936		△ 138
未収入金の増減額		190	688		△ 453
たな卸資産の増減額		△ 751	△ 2,580		221
仕入債務の増減額		△ 456	△ 2,005		1,736
前受金の増減額		△ 2,083	△ 1,750		877
預り金の増減額		△ 879	△ 787		—
預り保証金の増減額		△ 8	△ 117		119
役員賞与の支払額		△ 156	△ 164		△ 156
その他		472	408		621
小計		949	△ 1,858	△ 2,808	8,643
利息及び配当金の受取額		60	143		202
利息の支払額		△ 273	△ 365		△ 554
法人税等の支払額		△ 1,526	△ 717		△ 2,435
営業活動によるキャッシュ・フロー		△ 789	△ 2,798	△ 2,009	5,855
II 投資活動によるキャッシュ・フロー					
有価証券の取得による支出		△ 3,516	△ 1,615		△ 8,910
有価証券の売却による収入		1,719	4,465		4,374
有形固定資産の取得による支出		△ 4,511	△ 8,062		△ 9,031
有形固定資産の売却による収入		—	7,825		98
無形固定資産の取得による支出		—	△ 376		△ 235
長期前払費用の取得による支出		△ 219	△ 264		△ 366
貸付金の貸付による支出		△ 1,117	△ 292		△ 704
貸付金の回収による収入		1,000	280		701
差入保証金・敷金の差入による支出		△ 2,387	—		△ 3,174
差入保証金・敷金の返還による収入		543	169		1,346
その他		△ 99	△ 135		△ 58
投資活動によるキャッシュ・フロー		△ 8,588	1,992	10,581	△ 15,961
III 財務活動によるキャッシュ・フロー					
短期借入金の純増減額		8,405	△ 4,866		11,385
長期借入金の借入による収入		560	2,666		6,210
長期借入金の返済による支出		△ 4,542	△ 8,263		△ 8,614
社債の発行による収入		500	9,995		1,491
社債の償還による支出		△ 570	△ 720		△ 1,590
配当金の支払額		△ 217	△ 222		△ 418
少数株主に対する配当金の支払額		△ 10	△ 18		△ 10
その他		△ 24	△ 21		△ 86
財務活動によるキャッシュ・フロー		4,099	△ 1,450	△ 5,549	8,365
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額		—	—	—	—
V 現金及び現金同等物の増減額 (減少: △)		△ 5,278	△ 2,256	3,022	△ 1,739
VI 現金及び現金同等物の期首残高		13,976	12,236	△ 1,739	13,976
VII 新規連結に伴う現金及び現金同等物		—	537	537	—
VIII 現金及び現金同等物の中間期末 (期末) 残高	※1	8,697	10,517	1,819	12,236

中間連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項の変更 (23ページ)

《訂正前》

前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)	前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)
	<p>(貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準)</p> <p>当中間連結会計期間より、「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準」(企業会計基準第5号 平成17年12月9日)及び「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準等の適用指針」(企業会計基準適用指針第8号 平成17年12月9日)を適用しております。</p> <p>これまでの資本の部の合計に相当する金額は26,298百万円であります。</p> <p>なお、当中間連結会計期間における中間貸借対照表の純資産の部については、中間財務諸表等規則の改正に伴い、改正後の中間財務諸表等規則により作成しております。</p>	

《訂正後》

前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)	前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)
	<p>(貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準)</p> <p>当中間連結会計期間より、「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準」(企業会計基準第5号 平成17年12月9日)及び「貸借対照表の純資産の部の表示に関する会計基準等の適用指針」(企業会計基準適用指針第8号 平成17年12月9日)を適用しております。</p> <p>これまでの資本の部の合計に相当する金額は26,270百万円であります。</p> <p>なお、当中間連結会計期間における中間貸借対照表の純資産の部については、中間財務諸表等規則の改正に伴い、改正後の中間財務諸表等規則により作成しております。</p>	

注記事項
(中間連結貸借対照表関係) (25ページ)

《訂正前》

前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日)	当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)	前連結会計年度 (平成18年3月31日)
※1 有形固定資産の減価償却累計額 7,255百万円	※1 有形固定資産の減価償却累計額 8,396百万円	※1 有形固定資産の減価償却累計額 7,888百万円
※2 担保資産及び担保付債務	※2 担保資産及び担保付債務	※2 担保資産及び担保付債務
(1) 担保提供資産	(1) 担保提供資産	(1) 担保提供資産
たな卸資産 390百万円	たな卸資産 911百万円	建物及び構築物 7,551百万円
建物及び構築物 7,581百万円	建物及び構築物 2,121百万円	土地 4,319百万円
土地 4,319百万円	土地 3,337百万円	投資有価証券 19百万円
投資有価証券 19百万円	投資有価証券 19百万円	計 11,891百万円
計 12,311百万円	信託建物及び構築物 6,255百万円	
	信託土地 5,066百万円	
	計 17,712百万円	
(2) 担保権設定の原因となっている債務	(2) 担保権設定の原因となっている債務	(2) 担保権設定の原因となっている債務
長期借入金 10,137百万円	長期借入金 11,643百万円	短期借入金 680百万円
(内1年以内返済 2,002百万円)	(内1年以内返済 981百万円)	長期借入金 8,863百万円
予定額	予定額	(内1年以内返済 2,137百万円)
固定負債のその他 1,209百万円	固定負債のその他 1,157百万円	予定額
(内1年以内返済 53百万円)	(内1年以内返済 51百万円)	長期リース債務 1,175百万円
予定額	予定額	(内1年以内返済 52百万円)
計 11,346百万円	計 12,800百万円	計 10,719百万円
上記債務のほか、宅地建物取引業 の保証金の担保として提供しており ます。	上記債務のほか、宅地建物取引業 の保証金の担保として提供しており ます。	上記債務のほか、宅地建物取引業 の保証金の担保として提供しており ます。

《訂正後》

前中間連結会計期間末 (平成17年9月30日)	当中間連結会計期間末 (平成18年9月30日)	前連結会計年度 (平成18年3月31日)
※1 有形固定資産の減価償却累計額 7,255百万円	※1 有形固定資産の減価償却累計額 8,395百万円	※1 有形固定資産の減価償却累計額 7,888百万円
※2 担保資産及び担保付債務	※2 担保資産及び担保付債務	※2 担保資産及び担保付債務
(1) 担保提供資産	(1) 担保提供資産	(1) 担保提供資産
たな卸資産 390百万円	たな卸資産 911百万円	建物及び構築物 7,551百万円
建物及び構築物 7,581百万円	建物及び構築物 2,199百万円	土地 4,319百万円
土地 4,319百万円	土地 3,337百万円	投資有価証券 19百万円
投資有価証券 19百万円	投資有価証券 19百万円	計 11,891百万円
計 12,311百万円	信託建物及び構築物 6,121百万円	
	信託土地 5,066百万円	
	計 17,656百万円	
(2) 担保権設定の原因となっている債務	(2) 担保権設定の原因となっている債務	(2) 担保権設定の原因となっている債務
長期借入金 10,137百万円	長期借入金 11,758百万円	短期借入金 680百万円
(内1年以内返済 2,002百万円)	(内1年以内返済 1,030百万円)	長期借入金 8,863百万円
予定額	予定額	(内1年以内返済 2,137百万円)
固定負債のその他 1,209百万円	固定負債のその他 1,157百万円	予定額
(内1年以内返済 53百万円)	(内1年以内返済 51百万円)	長期リース債務 1,175百万円
予定額	予定額	(内1年以内返済 52百万円)
計 11,346百万円	計 12,915百万円	計 10,719百万円
上記債務のほか、宅地建物取引業 の保証金の担保として提供しており ます。	上記債務のほか、宅地建物取引業 の保証金の担保として提供しており ます。	上記債務のほか、宅地建物取引業 の保証金の担保として提供しており ます。

④セグメント情報

a. 事業の種類別セグメント情報 (31ページ)

当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)

《訂正前》

(単位: 百万円)

	寮事業	ホテル事業	総合ビル マネジメント事業	フーズ事業	開発・ロケット 事業	その他 事業	計	消去又は 全社	連 結
売 上 高									
(1) 外部顧客に対する売上高	17,531	5,983	4,005	990	1,324	1,170	31,004	61	31,066
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	29	44	1,706	864	4,054	686	7,386	(7,386)	—
計	17,560	6,027	5,711	1,855	5,378	1,857	38,390	(7,324)	31,066
営 業 費 用	14,282	6,377	5,368	1,929	5,181	1,791	34,930	(6,665)	28,265
営業利益又は損失(△)	3,278	△ 349	342	△ 74	196	66	3,459	(659)	2,800

《訂正後》

(単位: 百万円)

	寮事業	ホテル事業	総合ビル マネジメント事業	フーズ事業	開発・ロケット 事業	その他 事業	計	消去又は 全社	連 結
売 上 高									
(1) 外部顧客に対する売上高	17,531	5,983	4,005	990	1,108	1,170	30,788	61	30,850
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	29	44	1,706	864	4,270	686	7,602	(7,602)	—
計	17,560	6,027	5,711	1,855	5,378	1,857	38,390	(7,540)	30,850
営 業 費 用	14,282	6,377	5,368	1,929	5,181	1,791	34,930	(6,880)	28,050
営業利益又は損失(△)	3,278	△ 349	342	△ 74	196	66	3,459	(659)	2,800

(1株当たり情報) (33ページ)

《訂正前》

前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)	前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)
1株当たり純資産額 1,934円69銭	1株当たり純資産額 2,119円72銭	1株当たり純資産額 2,052円29銭
1株当たり中間純利益 92円20銭	1株当たり中間純利益 122円98銭	1株当たり当期純利益 161円87銭
潜在株式調整後1株当 たり中間純利益 78円61銭	潜在株式調整後1株当 たり中間純利益 115円67銭	潜在株式調整後1株当 たり当期純利益 141円96銭

《訂正後》

前中間連結会計期間 (自 平成17年4月1日 至 平成17年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年4月1日 至 平成18年9月30日)	前連結会計年度 (自 平成17年4月1日 至 平成18年3月31日)
1株当たり純資産額 1,934円69銭	1株当たり純資産額 2,117円51銭	1株当たり純資産額 2,052円29銭
1株当たり中間純利益 92円20銭	1株当たり中間純利益 122円98銭	1株当たり当期純利益 161円87銭
潜在株式調整後1株当 たり中間純利益 78円61銭	潜在株式調整後1株当 たり中間純利益 115円67銭	潜在株式調整後1株当 たり当期純利益 141円96銭

(重要な後発事象) (34ページ)

《訂正前》

前中間連結会計期間 (自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年 4月 1日 至 平成18年 9月30日)	前連結会計年度 (自 平成17年 4月 1日 至 平成18年 3月31日)												
	<p>2. 配当起算日 平成18年10月 1日</p> <p>当該株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の前中間連結会計期間及び前連結会計年度における1株当たり情報並びに当期首に行われたと仮定した場合の当中間連結会計期間における1株当たり情報は、それぞれ以下のとおりとなります。</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>前中間連結 会計期間</th> <th>当中間連結 会計期間</th> <th>前連結 会計年度</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1株当たり 純資産額 1,612.24円</td> <td>1株当たり 純資産額 <u>1,766.43円</u></td> <td>1株当たり 純資産額 1,710.24円</td> </tr> <tr> <td>1株当たり 中間純利益 金額 76.83円</td> <td>1株当たり 中間純利益 金額 102.49円</td> <td>1株当たり 当期純利益 金額 134.89円</td> </tr> <tr> <td>潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 65.51円</td> <td>潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 96.50円</td> <td>潜在株式 調整後 1株当たり 当期純利益 金額 118.30円</td> </tr> </tbody> </table>	前中間連結 会計期間	当中間連結 会計期間	前連結 会計年度	1株当たり 純資産額 1,612.24円	1株当たり 純資産額 <u>1,766.43円</u>	1株当たり 純資産額 1,710.24円	1株当たり 中間純利益 金額 76.83円	1株当たり 中間純利益 金額 102.49円	1株当たり 当期純利益 金額 134.89円	潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 65.51円	潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 96.50円	潜在株式 調整後 1株当たり 当期純利益 金額 118.30円	
前中間連結 会計期間	当中間連結 会計期間	前連結 会計年度												
1株当たり 純資産額 1,612.24円	1株当たり 純資産額 <u>1,766.43円</u>	1株当たり 純資産額 1,710.24円												
1株当たり 中間純利益 金額 76.83円	1株当たり 中間純利益 金額 102.49円	1株当たり 当期純利益 金額 134.89円												
潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 65.51円	潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 96.50円	潜在株式 調整後 1株当たり 当期純利益 金額 118.30円												

《訂正後》

前中間連結会計期間 (自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成18年 4月 1日 至 平成18年 9月30日)	前連結会計年度 (自 平成17年 4月 1日 至 平成18年 3月31日)												
	<p>2. 配当起算日 平成18年10月 1日</p> <p>当該株式分割が前期首に行われたと仮定した場合の前中間連結会計期間及び前連結会計年度における1株当たり情報並びに当期首に行われたと仮定した場合の当中間連結会計期間における1株当たり情報は、それぞれ以下のとおりとなります。</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>前中間連結 会計期間</th> <th>当中間連結 会計期間</th> <th>前連結 会計年度</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1株当たり 純資産額 1,612.24円</td> <td>1株当たり 純資産額 <u>1,764.59円</u></td> <td>1株当たり 純資産額 1,710.24円</td> </tr> <tr> <td>1株当たり 中間純利益 金額 76.83円</td> <td>1株当たり 中間純利益 金額 102.49円</td> <td>1株当たり 当期純利益 金額 134.89円</td> </tr> <tr> <td>潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 65.51円</td> <td>潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 96.50円</td> <td>潜在株式 調整後 1株当たり 当期純利益 金額 118.30円</td> </tr> </tbody> </table>	前中間連結 会計期間	当中間連結 会計期間	前連結 会計年度	1株当たり 純資産額 1,612.24円	1株当たり 純資産額 <u>1,764.59円</u>	1株当たり 純資産額 1,710.24円	1株当たり 中間純利益 金額 76.83円	1株当たり 中間純利益 金額 102.49円	1株当たり 当期純利益 金額 134.89円	潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 65.51円	潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 96.50円	潜在株式 調整後 1株当たり 当期純利益 金額 118.30円	
前中間連結 会計期間	当中間連結 会計期間	前連結 会計年度												
1株当たり 純資産額 1,612.24円	1株当たり 純資産額 <u>1,764.59円</u>	1株当たり 純資産額 1,710.24円												
1株当たり 中間純利益 金額 76.83円	1株当たり 中間純利益 金額 102.49円	1株当たり 当期純利益 金額 134.89円												
潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 65.51円	潜在株式 調整後 1株当たり 中間純利益 金額 96.50円	潜在株式 調整後 1株当たり 当期純利益 金額 118.30円												

5. 販売の状況 (35ページ)

《訂正前》

(単位：百万円)

事業の種類別 セグメントの名称	前中間連結会計期間 (平成17年9月30日現在)	当中間連結会計期間 (平成18年9月30日現在)	増減率 (%)	前連結会計年度 (平成18年3月31日現在)
寮事業	16,655	17,560	5.4%	31,767
学生寮	10,296	10,557	2.5%	18,993
社員寮	3,995	4,350	8.9%	7,968
ドミール	1,303	1,488	14.1%	2,708
受託寮	1,058	1,165	10.0%	2,097
ホテル事業	5,042	6,027	19.5%	10,410
ドリーイン事業	2,421	3,177	31.2%	5,357
リゾート事業	2,621	2,849	8.7%	5,052
総合ビルマネジメント事業	6,581	5,711	△13.2%	13,277
オフィスビル マネジメント事業	4,383	3,165	△27.8%	7,256
レジデンスビル マネジメント事業	2,197	2,545	15.8%	6,020
フーズ事業	1,967	1,855	△5.7%	3,828
デベロップメント事業	1,963	5,378	173.9%	9,571
その他事業	1,542	1,857	20.4%	3,333
連結消去	△3,712	△7,629	—	△9,103
合計	30,040	31,066	3.4%	63,084

《訂正後》

(単位：百万円)

事業の種類別 セグメントの名称	前中間連結会計期間 (平成17年9月30日現在)	当中間連結会計期間 (平成18年9月30日現在)	増減率 (%)	前連結会計年度 (平成18年3月31日現在)
寮事業	16,655	17,560	5.4%	31,767
学生寮	10,296	10,557	2.5%	18,993
社員寮	3,995	4,350	8.9%	7,968
ドミール	1,303	1,488	14.1%	2,708
受託寮	1,058	1,165	10.0%	2,097
ホテル事業	5,042	6,027	19.5%	10,410
ドリーイン事業	2,421	3,177	31.2%	5,357
リゾート事業	2,621	2,849	8.7%	5,052
総合ビルマネジメント事業	6,581	5,711	△13.2%	13,277
オフィスビル マネジメント事業	4,383	3,165	△27.8%	7,256
レジデンスビル マネジメント事業	2,197	2,545	15.8%	6,020
フーズ事業	1,967	1,855	△5.7%	3,828
デベロップメント事業	1,963	5,378	173.9%	9,571
その他事業	1,542	1,857	20.4%	3,333
連結消去	△3,712	△7,540	—	△9,103
合計	30,040	30,850	2.7%	63,084